ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (BUDGET SESSION, 2019) LIST OF BUSINESS FOR – Tuesday, the 26th February, 2019 (From 9.30 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

- 1. Discussion of Speaker's Initiative on the subject "State's art and culture, its preservation and development".
- 2. (a) Shri Rihon Daimari, (Minister, Co-operation etc.) to move that "The Assam Cooperative Societies (Amendment) Bill, 2019" be taken into consideration.
 - (b) Consideration of "The Assam Cooperative Societies (Amendment) Bill, 2019" clause by clause.
 - (c) Shri Rihon Daimari, (Minister, Co-operation etc.) to move that "The Assam Cooperative Societies (Amendment) Bill, 2019" be passed.
- 3. (a) Shri Pallab Lochan Das, (Minister of State (Ind. Charge), Labour Welfare etc.) to move that 'The Assam Tea Plantations Provident Fund and Pension Fund and Deposit Linked Insurance Fund Scheme (Amendment) Bill, 2019" be taken into consideration.
 - **(b)** Consideration of "The Assam Tea Plantations Provident Fund and Pension Fund and Deposit Linked Insurance Fund Scheme (Amendment) Bill, 2019" clause by clause.

- (c) Shri Pallab Lochan Das, (Minister of State (Ind. Charge), Labour Welfare etc.) to move that "The Assam Tea Plantations Provident Fund and Pension Fund and Deposit Linked Insurance Fund Scheme (Amendment) Bill, 2019" be passed.
- 4. Adjournment sine-die.

DISPUR: Dated the 26th February, 2019.

M. K. Deka
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

===X===

অসম বিধান সভা

(বাজেট অধিবেশন, ২০১৯ চন) মঙ্গলবাৰ, ২৬ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৯ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। "ৰাজ্যৰ কলা আৰু সংস্কৃতি, ইয়াৰ সংৰক্ষণ তথা বিকাশ" বিষয়ৰ ওপৰত অধ্যক্ষৰ পদক্ষেপৰ সম্পৰ্কত আলোচনা ।
- ২। (ক) শ্ৰীৰিহন দৈমাৰী (মন্ত্ৰী, সমবায় ইত্যাদি) য়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম কো–অপাৰেটিভ চচাইটিছ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৯" খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক ।
 - (খ) "দি আসাম কো-অপাৰেটিভ চচাইটিছ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৯" খন দফাই দফাই বিবেচনা।
 - (গ) শ্ৰীৰিহন দৈমাৰী (মন্ত্ৰী, সমবায় ইত্যাদি) য়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম কো-অপাৰেটিভ চচাইটিছ (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৯" খন পাৰিতকৰণ কৰা হওঁক ।
- ৩। (ক) শ্রীপল্লৱ লোচন দাস (ৰাজ্যিক মন্ত্রী (স্বতন্ত্র দায়িত্ব), শ্রম কল্যাণ ইত্যাদি) য়ে প্রস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম টি প্লেন্টেশ্যনচ্ প্র'ভিডেণ্ট ফাণ্ড এণ্ড পেঞ্চন ফাণ্ড এণ্ড ডিপোজিট লিঙ্কড্ ইঞ্চুৰেঞ্চ ফাণ্ড স্কিম (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৯" খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক ।
 - (খ) "দি আসাম টি প্লেন্টেশ্যনচ্ প্র'ভিডেণ্ট ফাণ্ড এণ্ড পেঞ্চন ফাণ্ড এণ্ড ডিপোজিট লিঙ্কড্ ইঞ্চুৰেঞ্চ ফাণ্ড স্কিম (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৯" খন দফাই দফাই বিবেচনা ।
 - (গ) শ্রীপল্লৱ লোচন দাস (ৰাজ্যিক মন্ত্রী (স্বতন্ত্র দায়িত্ব), শ্রম কল্যাণ ইত্যাদি) য়ে প্রস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম টি প্লেন্টেশ্যনচ্ প্র'ভিডেণ্ট ফাণ্ড এণ্ড পেঞ্চন ফাণ্ড এণ্ড ডিপোজিট লিঙ্কড্ ইঞ্চুবেঞ্চ ফাণ্ড স্কিম (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৯" খন পাৰিতকৰণ কৰা হওঁক ।
- 8। অনিৰ্দ্দিষ্ট কালৰ বাবে স্থগন।

দিশপুৰ ঃ ২৬ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৯ চন । মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা।

......